ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2012 г. 1006
От
№

О внесении изменений

в постановление

от 28.10.2011 №2611

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, постановляю:

Л. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Лужского муниципального района от 28.10.2011 № 2611 «Об утверждении положения и состава комиссии при администрации Лужского муниципального района для организации работы по вопросам обеспечения жилой площадью отдельных категорий граждан, установленных федеральным и областным законодательством» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии при администрации Лужского муниципального района для организации работы по вопросам обеспечения жилой площадью отдельных категорий граждан, установленных федеральным и областным законодательством:

-
Михальченкова Андрея Алексеевича - заместителя главы администрации Лужского муниципального района.

1.2. Включить в состав комиссий:

-
Бекетова Алексея Николаевича - заместителя главы администрации Лужского муниципального района,

возложив на него обязанности председателя комиссии.

[image: image1.png]

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администраци^^^^^;о муниципального района Бекетова А.Н.

Глава администрации

Лужского муниципального район&% V ui длл
В.П.Ейбогин

Разослано: сектор по жилищной тЩщ^
КФ, КЭР и АПК,
КСЗН, прокуратура.

ОАО ♦ППП № Ь Луж. тип. у. 1053, т. 2000, 07.G6.2011.